
ZARZĄDZENIE NR 192/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 2 czerwca 2011 r.  

 

w sprawie zakwalifikowania składnika majątku ruchomego Urzędu Miasta Kielce 

 

Na podstawie §4 ust. 1 załącznika do Zarządzenia nr 524/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 grudnia 2010
roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone 

są jednostki budżetowe i zakłady budżtowe zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kwalifikuję składnik majątku ruchomego stanowiący własność Gminy Kielce – Urzędu Miasta Kielce 

w postaci kotła grzewczego – Numer 310-0044 do kategorii majatku zużytego.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom: Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz Wydziału 

Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

wz. Prezydenta Miasta Kielce  

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

Andrzej Sygut 

 

ID: JFUPW-PVCVN-ODYYY-NXWKE-WZJSX. przyjety. Strona 1 / 1


